
 
 
 

  
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเสมา 
เรื่อง  ระเบียบสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสมา ว่าด้วยการดำเนินการของประชาชน 

ในการเข้าชื่อเสนอข้อบัญญัติท้องถิ่น พ.ศ. 2566 

---------------------------------------------- 

           ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสมา ได้กำหนดระเบียบสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสมา      
ว่าด้วยการดำเนินการของประชาชนในการเข้าชื่อเสนอข้อบัญญัติท้องถิ ่น พ.ศ. 2566 โดยความเห็นชอบของ       
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสมา ในการประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่       
8 มีนาคม 2566 นั้น 

  อาศัยอำนาจตามมาตรา 9 แห่งพระราชบัญญัติการเข้าชื่อเสนอข้อบัญญัติท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕65 
เพื่อให้ประชาชนทั่วไปได้มีส่วนร่วมในการเข้าชื่อเสนอข้อบัญญัติท้องถิ่น จึงประกาศใช้ระเบียบสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลเสมา ว่าด้วยการดำเนินการของประชาชนในการเข้าชื ่อเสนอข้อบัญญัติท้องถิ ่น พ.ศ. 2566 ตาม
รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 
 
           จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่  8  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 
 
 
                                                          (นายเติมศักดิ ์ ศรีเพ็ชร) 
 
 

                                              ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสมา 
 


